
ZARZĄDZENIE NR 78/2009 

STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 6 sierpnia 2009 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu 

kończącego służbę przygotowawczą dla Pani Anny Kobus. 

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458), art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; 
zmiana Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220; Nr 62 poz. 558; Nr 113, poz. 984: Nr 153, poz. 1271; 
Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. 
Nr 102, poz. 1055; Dz. U. z 2007r. Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009r. Nr 92, poz. 753) w związku z § 7 ust. 2 Zarządzenia 
Nr 1012009 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 20 stycznia 2009r. w sprawie 
szczegółowego sposobu przeprowadzenia służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 
kończącego tę służbę w Starostwie Powiatowym w Łodzi, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego 
służbę przygotowawczą dla Pani Almy Kobus - podinspektora w Wydziale Komunikacji 
i Spraw Obywatelskich, w następującym składzie: 

l) Krzysztof Diug - Sekretarz Powiatu - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej, 
2) Mirosław Nowicki - Naczelnik Wydziału Komunikacji i Spraw Obywatelskich 

, - członek Komisji Egzaminacyjnej, 
3) Janina Wiśniewska - Naczelnik Wydziału Finansowo - Księgowy 

- członek Komisji Egzaminacyjnej, 
4) Radosław Ziemey - p.o. Naczelnika Wydziału Organizacyjnego 

- członek Komisji Egzaminacyjnej, 
5) Marianna Zelek - pracownik ds. kadrowych 

- członek Komisji Egzaminacyjnej. 

§ 2. Komisja Egzaminacyjna działa zgodnie z zasadami określonymi w Zarządzeniu 
Nr 10/2009 w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej 
i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Starostwie Powiatowym w Łodzi. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


